
 

Oblastní mistrovství Severomoravské oblasti ve skákání 25.-.28.6.2015 
 

  

Oblastní mistrovství Severomoravské 
oblasti v parkurovém skákání  2015 

 
 

 
625H1 

 
 

ROZPIS 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

25.6.2015 – 28.6.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jezdecký areál na Nivách Frenštát p.R. 
 



 

Oblastní mistrovství Severomoravské oblasti ve skákání 25.-.28.6.2015 
 

1. Základní údaje: 
1.1. Pořadatel   TJ Slovan Frenštát p. R. (MH0051) 
1.2. Místo konání  Jezdecký areál na Nivách, Frenštát p. R. 
1.3. Datum konání   25.6.2015 – 28.6.2015 
1.4. Kolbiště    – písčité s geotextilií 65 x 35 metrů 
1.5. Opracoviště    – písčité s geotextilií ( hala) 64 x 24 metrů 
      
 
1.6.Funkcionáři závodů 

 Ředitel   Šrubař Čeněk, JUDr. 
 Tajemník   Svobodová Adéla, Mgr. 
 Hl. rozhodčí  Šalek Radovan Ing. 

  Rozhodčí   Havrlantová Olga 
    Bauer Richard 

Krhutová Kateřina Ing.(čt-pa) 
Školeková Zuzana Mgr.(so-ne) 

Rozhodčí stylu:            Nákelný Miroslav, Jablonská Jarmila  
Asistent stavitele  Škuta Martin  
Autor parkuru  Holá Jana 
Steward   Hrnčíř David 
Hlasatel   Babor Zdeněk 
Výp. středisko  Krhutová Kateřina Ing., Školeková Zuzana Mgr. 
 

2. Technické údaje: 
2.1. Předpisy Pravidla jezdeckého sportu a ustanovení tohoto rozpisu 
2.2. Soutěže 

   
Čtvrtek a pátek 25.-26.6.2015 
 
     2.2.1.   Skok stupně „ZPS“   

 pro všechny jezdce a koně 
Hodnocení pravidla čl. 298.2.1 limitovaný čas 
Startovné: 200,- Kč  
Výhry:  1.-3. místě věcné ceny v celkové hodnotě 1000,- Kč 

 
2.2.2. Oblastní mistrovství pony 2015 – Benjaminci startující 1.a 

2.rokem, handicap  
1.kolo Skok stupně „ZP“ 
2,kolo Skok stupně „ZLP“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti, jezdec 
nesmí startovat v žádné jiné kategorii OM pony. 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 
 

2.2.3. Skok stupně „ZP“ handicap DĚTI 8-12 let  
OBLASTNÍ STYL ŠAMPIONÁT 2015, otevřená soutěž 
Hodnocení čl.298.1.1. styl jezdce 
Startovné: 200,- Kč  
Výhry:  1.-3. místě věcné ceny v celkové hodnotě 1000,- Kč 



 

Oblastní mistrovství Severomoravské oblasti ve skákání 25.-.28.6.2015 
 

 
2.2.4. Skok stupně „ZLP“ handicap DĚTI 13-16 let  

OBLASTNÍ STYL ŠAMPIONÁT 2015, otevřená soutěž 
Hodnocení čl.298.1.1. styl jezdce 
Startovné: 200,- Kč  
Výhry:  1.-3. místě věcné ceny v celkové hodnotě 1000,- Kč 
 

2.2.5. Oblastní mistrovství pony 2015 – Děti 8-12 let               
pony kat.S+A, handicap  
1.kolo Skok stupně „ZLP“ 
2,kolo Skok stupně „LP“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 
 

2.2.6. Oblastní mistrovství pony 2015 – Děti 8-12 let                    
pony kat.B, handicap  
1.kolo Skok stupně „ZLP“ 
2,kolo Skok stupně „LP“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 
 

2.2.7. Oblastní mistrovství pony 2015 – Děti 13-16 let               
pony handicap 
1.kolo Skok stupně „LP“ 
2,kolo Skok stupně „LP“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 
 

2.2.8. Skok stupně „ZM“ DĚTI 12-14 let  
OBLASTNÍ STYL ŠAMPIONÁT 2015, otevřená soutěž 
Hodnocení čl.298.1.1. styl jezdce 
Startovné: 200,- Kč  
Výhry:  1.-3. místě věcné ceny v celkové hodnotě 1000,- Kč 
 

2.2.9. Skok stupně „Z“ a „ZL“ handicap                          
JUNIOŘI 15-16 let a 17-18 let  
OBLASTNÍ STYL ŠAMPIONÁT 2015, otevřená soutěž 
Hodnocení čl.298.1.1. styl jezdce 
Startovné: 200,- Kč  
Výhry:  1.-3. místě věcné ceny v celkové hodnotě 1000,- Kč 
 

2.2.10. Oblastní mistrovství  2015 – Děti 12-14 let 
1.kolo Skok stupně „Z“ 
2,kolo Skok stupně „ZL“ 



 

Oblastní mistrovství Severomoravské oblasti ve skákání 25.-.28.6.2015 
 

Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 

2.2.11. Oblastní mistrovství  2015 – Mladší junioři 15-16 let 
1.kolo Skok stupně „ZL“ 
2,kolo Skok stupně „L*“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 
 

2.2.12. Oblastní mistrovství  2015 – Starší junioři 17-18 let 
1.kolo Skok stupně „L*“ 
2,kolo Skok stupně „L**“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 
 

2.2.13. Oblastní mistrovství  2015 – Družstva děti a junioři 
1.kolo Skok stupně „Z“ 
2,kolo Skok stupně „ZL“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Startují tři nebo čtyřčlenná družstva. Čtvrtý nejhorší výsledek 
v každém kole se do součtu nezapočítává. Družstva nemusí 
kopírovat kluby ani okresy. V případě rovnosti součtu bodů na 
medailových místech jedno rozeskakování (jednoho člena 
družstva) na čas. Umístění na ostatních místech podle 
celkového součtu tr.b. z obou kol a součtu časů druhého kola. 
Složení družstva nahlásí jezdci před prvním kolem. 
Výhry:  5500,- Kč (1800/1500/1000/700/500) 

 
V oblastním mistrovství jednotlivců může jezdec startovat se 2 koňmi. Do výsledků 
OM se započítává jen lepší výsledek z obou kol. 

 
2.2.14. Skok stupně „SP“ handicap – otevřená soutěž  

Hodnocení čl.238.2.1. na čas 
Startovné: 300,- Kč  
Výhry:  1.-3. místě věcné ceny v celkové hodnotě 1000,- Kč 
 

2.2.15. Skok stupně „STP“ handicap – otevřená soutěž  
Hodnocení čl.238.2.1. na čas 
Startovné: 300,- Kč  
Výhry:  1.-3. místě věcné ceny v celkové hodnotě 1000,- Kč 
 

2.2.16. Skok stupně „L*“  – otevřená soutěž  
Hodnocení čl.238.2.1. na čas 
Startovné: 300,- Kč  
Výhry:  7500,- Kč (2500/2000/1500/1000/500) 
  
 



 

Oblastní mistrovství Severomoravské oblasti ve skákání 25.-.28.6.2015 
 

2.2.17. Skok stupně „S*“  – otevřená soutěž  
Hodnocení čl.238.2.2. jedno rozeskakování 
Startovné: 350,- Kč  
Výhry:  10000,- Kč (3000/2500/2000/1500/1000) 
 

Sobota a neděle 27.-28.6.2015 
 

2.2.18. Stupňovaná obtížnost do 110 cm bez žolíka -  otevřená 
soutěž  
Hodnocení čl.269, 8 překážek bez žolíka 
Startovné: 300,- Kč  
Výhry: 6000,- Kč (2000/1500/1000/800/700)   
 

2.2.19. Stupňovaná obtížnost do 120 cm bez žolíka -  otevřená 
soutěž  
Hodnocení čl.269, 8 překážek bez žolíka 
Startovné: 300,- Kč  
Výhry:  8000,- Kč (2500/2000/1500/1200/800) 
 

2.2.20. Oblastní mistrovství  2015 – Mladí jezdci 16-21 let 
1.kolo Skok stupně „L**“ 
2,kolo Skok stupně „L**“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 
Výhry:  7400,- Kč (2400/2000/1500/800/700) 
 

2.2.21. Oblastní mistrovství  2015 – ženy  
1.kolo Skok stupně „L**“ 
2,kolo Skok stupně „L**“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 
Výhry:  7400,- Kč (2400/2000/1500/800/700) 
 

2.2.22. Oblastní mistrovství  2015 – senioři (muži a ženy)  
1.kolo Skok stupně „S**“ 
2,kolo Skok stupně „S**“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Hodnocení  čl.273.3.2 a 273.4.2. , rozeskakování na 
medailových místech 
Výhry:  10700,- Kč (3500/3000/2500/1000/700) 
 
 
 
 
 
 



 

Oblastní mistrovství Severomoravské oblasti ve skákání 25.-.28.6.2015 
 

2.2.23. Oblastní mistrovství  2015 – Družstva mladí jezdci,muži a 
ženy 
1.kolo Skok stupně „ZL“ 
2,kolo Skok stupně „L*“ 
Jen pro jezdce registrované v Severomoravské oblasti 
Startují tři nebo čtyřčlenná družstva. Čtvrtý nejhorší výsledek 
v každém kole se do součtu nezapočítává. Družstva nemusí 
kopírovat kluby ani okresy. V případě rovnosti součtu bodů na 
medailových místech jedno  rozeskakování (jednoho člena 
družstva) na čas. Umístění na ostatních místech podle 
celkového součtu tr.b. z obou kol a součtu časů druhého kola. 
Složení družstva nahlásí jezdci před prvním kolem. 
Výhry:  5500,- Kč (1800/1500/1000/700/500) 

 
V oblastním mistrovství jednotlivců může jezdec startovat se 2 koňmi. Do výsledků 
OM se započítává jen lepší výsledek z obou kol. 

 
2.2.24. Skok stupně „Z“  – otevřená soutěž  

Hodnocení čl.298.2.1. limitovaný čas 
Startovné: 300,- Kč  
Výhry:  5000,- Kč (1800/1200/800/700/500) 
 

2.2.25. Skok stupně „ZL“  – otevřená soutěž  
Hodnocení čl.238.2.1. na čas 
Startovné: 300,- Kč  
Výhry:  6000,- Kč (2000/1500/1000/800/700)   
 

2.2.26. Skok stupně „L*“  – otevřená soutěž  
Hodnocení čl.238.2.1. na čas 
Startovné: 300,- Kč  
Výhry:  7500,- Kč (2500/2000/1500/1000/500)  
 

Čtvrtek  25.6. 2015  07:00  – 08:00 prezentace pouze  telefonicky                          
                                                                         605342683 a jen v případě změny   
     Od 09:00 hodin –   

Soutěž č.1 ZSP 
      Soutěž č.2 OM Benjaminci 1.kolo 
      Soutěž č.3 ZP 
      Soutěž č.4 ZLP 
      Soutěž č.5 OM pony, děti 8-12 let S+A 1.kolo 
      Soutěž č.6 OM pony, děti 8-12 let B 1.kolo 
      Soutěž č.7 OM pony, děti 13-16 let  1.kolo 
      Soutěž č.8 ZM 
      Soutěž č.9 Z/ZL 
      Soutěž č.10 a 13 OM děti a družstva  1.kolo 
      Soutěž č.11 OM mladší junioři  1.kolo 
      Soutěž č.12 OM starší junioři  1.kolo 
Pátek  26.6. 2015  Od 09:00 hodin –   
      Soutěž č.2 OM Benjaminci 2.kolo 



 

Oblastní mistrovství Severomoravské oblasti ve skákání 25.-.28.6.2015 
 

      Soutěž č.5 OM pony, děti 8-12 let S+A 2.kolo 
      Soutěž č.6 OM pony, děti 8-12 let B 2.kolo 
      Soutěž č.7 OM pony, děti 13-16 let  2.kolo 
      Soutěž č.14 SP 
      Soutěž č.15 STP 
      Soutěž č.10 a 13 OM děti a družstva  2.kolo 
      Soutěž č.11 OM mladší junioři  2.kolo 
      Soutěž č.12 OM starší junioři  2.kolo 
      Soutěž č.16 L* 
      Soutěž č.17 S* 
Sobota  27.6. 2015  07:00  – 08:00 prezentace pouze  telefonicky                          
                                                                         605342683 a jen v případě změny   
     Od 09:00 hodin –   

Soutěž č.18 stupňovaná obtížnost do110 cm 
      Soutěž č.19 stupňovaná obtížnost do 120 cm 
      Soutěž č.23 OM družstva 1.kolo 
      Soutěž č.20,21 OM ml.jezdci a ženy 1.kolo 
      Soutěž č.22 OM senioři  1.kolo 
Neděle  28.6. 2015 Od 09:00 hodin –   

Soutěž č.24 Z 
      Soutěž č.25 ZL 
      Soutěž č.26 L* 
      Soutěž č.23 OM družstva 2.kolo 
      Soutěž č.20,21 OM ml.jezdci a ženy 2.kolo 
      Soutěž č.22 OM senioři  2.kolo 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu v závislosti na došlých 
přihláškách. 
 
 
3. Všeobecné údaje 
 
3.1. Jmenovité přihlášky přes web http://prihlasky.cjf.cz/ , zahraniční účastníci na 
email :  info@tjslovan.cz 
 
3.2. Uzávěrka přihlášek: pondělí 21. 06. 2015 
. 
 
3.3. Omezené množství ubytování v areálu TJ Slovan, cena 200,- Kč / lůžko / noc. 
 Tel. 603 511 342 - Mgr. Adéla Svobodová 
3.5. Ustájení zajistí pořadatel v turnajových boxech, na základě závazné objednávky. 
Poplatek za ustájení je splatný při prezentaci a zahrnuje objemové krmivo a stelivo na 
celou dobu ustájení. Objednaný box bude účtován i v případě, že nebude 
objednavatelem využit. Závazné objednávky zasílejte na info@tjslovan.cz. 
Uzávěrka objednávek boxů 16.6.2015. Cena 600,- Kč / box / den, na celou 
dobu závodů čt-ne 2400,- Kč.  
Tel. 603 733154 – JUDr. Čeněk Šrubař (informace k ustájení) 
3.6. Náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka. 
 



 

Oblastní mistrovství Severomoravské oblasti ve skákání 25.-.28.6.2015 
 

4. Veterinární předpisy  
 
Před vyložením koní předloží vedoucí transportu příslušná veterinární osvědčení pro 
přepravu koní dle platných směrnic pro rok 2015. Bez zdravotního průkazu 
odevzdaného v kanceláři závodu nebude kůň připuštěn ke startu!!! 
 
5. Poskytované služby 
 
5.1. Lékařská služba: zajistí pořadatel po celou dobu závodu 
5.2. Veterinární služba: zajistí pořadatel po celou dobu závodu (úkony proti úhradě) 
5.3. Podkovářskou službu pořadatel nezajišťuje. 
5.4. Stravování je zajištěno formou bufetu v jezdeckém areálu. 
 
 
 
6. Ostatní ustanovení 
 
6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS a tohoto rozpisu. 
6.2. Pořadatel neručí za zranění a nemoci jezdců a koní, ani za ztráty či poškození 
věcí. 
6.3. Dekorování floty dle PJS 
6.4. Odměny dle čl.128.1. – viz soutěže 
6.5. Sekretariát je umístěn v kanceláři TJ ve čtvrtek 25. 06. 2015, od 07:00 hodin do 
konce závodu. 
6.6. Technická porada se nekoná. 
 
Šrubař Čeněk, JUDr.       
ředitel závodu 
 
Rozpis byl schválen 29.5.2015 (43/2015) 

 
 
 


